



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN ALIYORUZ.

Her Yerde Bir Kapımız Var!

40 Yaşındayız.

motif group

baydoor.com.tr

Şahinbey'in fide dağıtımını sürüyor

Çiftçilere 7 yıldır buğday, arpa tohumu, gübre, hayvan yemi, zeytin ve fıstık fidanı dağıtımını yapan Şahinbey Belediyesi, çiftçilere dağıtımına başladığı fide dağıtımını Yeşilköy Mahallesi'nde sürdürdü. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Yeşilköy Mahallesi'nde düzenlenen törende çiftçilerle bir araya gelerek sohbet etti.



Kamu yararına alınacak her karara imza atarız

CHP İl Başkanı Reis Reisoğlu, il yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 31 Mart'ta gerçekleşen yerel seçimlerin ardından gündemi değerlendiren bir basın toplantısı düzenledi. İl Başkanlığında basın mensupları ile bir araya gelen Reisoğlu, yerel seçimlerde elde edilen başarıyla birlikte büyük iktidar yürüyüşünün başladığını ifade etti.



FAYDALI HİZMETLER YAPACAĞIZ

Reisoğlu, "Bu başarıyı taçlandırarak ilk genel seçimde iktidar olacağımıza inanıyoruz. Milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız ve tüm yönetim kademesi ile uyumlu şekilde çalışmalarımıza devam ederek faydalı hizmetlere hep birlikte imza atacağız. İyi yapılan işlerin destekleyecek, yanlış işlerin duvar gibi karşısında olacağız. Tüm bu gerekçelerle örgütlerimiz gibi bütün vatandaşlarımız da bu umudu bizimle büyütecektir. Partimize büyük bir teveccüh var. Her gün yüzlerce yeni üye kaydı yapıyoruz. Bunu, halkın iktidarı bize vereceği şekilde yorumluyoruz" dedi.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

26 NİSAN 2024 CUMA / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8380

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr

info@sadetinbilgin.com TEL: 0.342 235 20 36 Bilgin Group



SANKO öğrencilerinden önemli başarı

Gaziantep SANKO Okulları öğrencileri, First Lego League Explore Turnuvası 10. Sezon Türkiye Festivalinde, Kaşifler Bir Arada ödülü ve Duyarlı Kaşifler ödülünü kazandı.

GAÜN'li akademisyen Tunus'ta sergi açtı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Cevat Atalay Tunus'ta sergi açtı.

Diyetisyen kadrosu genişliyor

SANKO Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nde de uzman kadrosunu genişletiyor.

ENFLASYON ENERJİMİZİ TÜKETİYOR

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) nisan ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının açılışında GTO Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, bir milletin varlığının ve temellerinin sağlamlığının çocukların sağlıklı ve bilinçli yetiştirilmesiyle başlayacağını vurguladı.

Teymur, "Bakın Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 1 Mart 1922 tarihinde Meclisin açılış konuşmasında ne demiş: 'Yetişecek çocuklarımıza ve gençlerimize, görevleri tahsilin hududu ne olursa olsun, en evvel, her şeyden evvel Türkiye'nin istikbaline, kendi benliğine, milli an'anelerine düşman olan bütün unsurlarla mücadele etmek lüzümü öğretilmelidir.' İşte biz çocuklarımızı bu sözlerin kılavuzluğunda yetiştirmeliyiz ki onlara vatanımızın geleceğini gönül rahatlığıyla emanet edebilelim." dedi.



MEVCUT EKONOMİ POLİTİKASI DEVAM ETMELİ

Enflasyonla mücadele sürecinde fiyat istikrarı ve finansal istikrarı sağlamak için öngörülebilirliğin güçlendirilmesi için mevcut ekonomi politikasının devam etmesi gerektiğini belirten GTO Başkanı Yıldırım, "Bunu yaparken de para ve maliye politikası birbirini tamamlamalı. Enflasyonla mücadelenin maliyeti şüphesiz çok ağır ama bedelin adil dağılımı çok önemli... Bu bedeli sadece vatandaş, sadece iş dünyası ödememeli kamu da tasarruf yapmalı. Hükümetin 'mevcut harcamaları daha verimli hâle getirme' vurgusu yaparak kamuda tasarrufa gidileceği açıklamasını bu anlamda olumlu buluyorum" dedi.

AK Parti'de seçim masaya yatırıldı

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mehmet Baykan 31 Mart Yerel seçimleri analizi için Gaziantep'e geldi. **DETAYLI BİR RAPOR HAZIRLANACAK**

AK Parti'de 31 Mart yerel seçimleri analizleri devam ediyor. Gaziantep'te Şehitkamil ve Nizip gibi büyük ilçeyi kaybeden ve ciddi bir oy kaybı yaşayan AK Parti, sorun yaşadığı bölgelerde çalışmalarını sürdürüyor. AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mehmet Baykan detaylı bir rapor hazırlamak için Gaziantep'e geldi.



İskenderun'a önemli destek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, deprem sonucunda ciddi hasar gören İskenderun'un altyapı çalışmalarına destek amacıyla yaklaşık 10 gündür bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük hasar gören Hatay'ın İskenderun ilçesinde normalleşme sürecini hızlandırmak ve kentlinin daha yaşanabilir bir ortama kavuşmasını sağlamak için harekete geçti.

GSO'DA ENFLASYON muhasebesi vurgusu

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu başkanlığında gerçekleştirildi.

Haliciler Senegal'de

Ticaret Bakanlığının desteği ile Batı Afrika'da yeni pazar arayışlarını sürdüren Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği'nin sektörel ticaret heyeti, Moritanya'daki temaslarının ardından Senegal'e geçti.

GİBTÜ'den bir ilk daha

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile İl Müftülüğü arasında Türkiye'de bir ilk olan iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, Gaziantep'teki din görevlileri eğitime tabi tutulacak, dini ilimlerin yanı sıra sağlık, psikoloji ve iletişim alanlarında dersler verilecek.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)